ת"פ 24917-11-19 מדינת ישראל נ' שעבאן

כבוד השופטת בכירה שרון לארי-בבלי בפני
מדינת ישראל

ע"י פרקליטות מחוז ירושלים
המאשימה בעניין:

נגד
סמיר שעבאן

ע"י ב"כ עו"ד חלבי
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בביצוע עבירה של הסגת גבול, לפי סעיף 447(א) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן- חוק העונשין); ובביצוע עבירה של פגיעה בפרטיות, לפי סעיף 5 + סעיף 2(1) לחוק

הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 (להלן- חוק הגנת הפרטיות).

2. לפי עובדות כתב האישום המתוקן (תיקון מיום 27.10.20), ביום 16.7.18, בסמוך לשעה 02:00 בלילה, עמד
סורגי את להזיז ניסה הנאשם בירושלים. המדרגות ברחוב המתלוננת) (להלן- ס' של חדרה לחלון מחוץ הנאשם
בבגדים תחתונים לבושה כשהיא במיטתה, עת באותה היתה של המתלוננת, אשר חדרה תוך אל והשקיף החלון,

התנאי יחל ביום שחרורו מהכלא.

ג. פיצוי למתלוננת בסך 2,500 ₪. הפיצוי יופקד במזכירות בית המשפט
ב-10 תשלומים, כאשר התשלום הראשון יהיה לא יאוחר מיום 1.3.22, ובכל 1 לחודש

שלאחריו. המאשימה תמסור את פרטי המתלוננת למזכירות.

20. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתן היום, י"ב אדר א' תשפ"ב, 13 פברואר 2022, בהעדר הצדדים.